
 

1 

 

                                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    Αθήνα,         21 /02/2025 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                 Αριθ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.7309 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                       
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                                       
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                                   

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

                                                                                                                                                                    

Ταχ. Δ/νση      :  Αριστοτέλους 17                                           

Ταχ. Κώδικας  :  104 33 – Αθήνα                                          
Πληροφορίες  :  Ε. Πανούτσου 

Τηλέφωνο       :  2132161797 

E-mail               :  syllogika@moh.gov.gr    

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση (4η) της υπ΄ αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.27256/29.05.2024 Απόφασης 
«Συγκρότηση και ορισμός μελών στα Συμβούλια Κρίσης και Επιλογής Οδοντιάτρων 
και Ιατρών Ε.Σ.Υ. στην έδρα της 5ης

 Υγειονομικής Περιφέρειας Θεσσαλίας και Στερεάς 
Ελλάδας, για θέσεις Νοσοκομείων και Γενικών Νοσοκομείων – Κέντρων Υγείας».  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Υ Φ Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Σ  Υ Γ Ε Ι Α Σ   

Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα 7 και 8 του ν. 4498/2017 «Εναρμόνιση του ελληνικού δικαίου με την Ευρωπαϊκή 

Οδηγία 2003/88/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 4ης Νοεμβρίου 
2003 «σχετικά με ορισμένα στοιχεία της οργάνωσης του χρόνου εργασίας» ως προς την 
οργάνωση του χρόνου εργασίας των ιατρών και οδοντιάτρων του Ε.Σ.Υ. - Ρυθμίσεις θεμάτων 
ιατρών Ε.Σ.Υ. και άλλες διατάξεις» (Α΄ 172), όπως ισχύουν. 

2. Τo άρθρο 1 του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 81), όπως ισχύει. 

3. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133), όπως ισχύει. 

4. Τα άρθρα 13, 14, 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 45), όπως  ισχύουν. 

5. Το π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (Α΄ 148), όπως ισχύει. 
6. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131). 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 37310/09.07.2023 Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Υγείας, Μάριο Θεμιστοκλέους» (Β΄ 4435). 

8. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.27256/29.05.2024 Απόφαση «Συγκρότηση και ορισμός μελών 
στα Συμβούλια Κρίσης και Επιλογής Οδοντιάτρων και Ιατρών Ε.Σ.Υ. στην έδρα της 5ης

 

Υγειονομικής Περιφέρειας Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, για θέσεις Νοσοκομείων και 
Γενικών Νοσοκομείων – Κέντρων Υγείας» (ΑΔΑ: ΨΞΞ0465ΦΥΟ-ΩΤ6), όπως τροποποιήθηκε 
με τις υπ΄ αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.53838/22.10.2024 (ΑΔΑ: 6ΧΠΓ465ΦΥΟ-8ΜΡ),   
Α1β/Γ.Π.57601/12.11.2024   (ΑΔΑ: ΨΚΦΛ465ΦΥΟ-5ΘΞ)  και Α1β/Γ.Π.2764/22.01.2025 (ΑΔΑ: 

Ψ43Ξ465ΦΥΟ-ΘΥΧ) Αποφάσεις. 
9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 13316/12.02.2025 έγγραφο της 5ης

 Υ.Πε. Θεσσαλίας και Στερεάς 
Ελλάδας  αναφορικά με την τροποποίηση των εν θέματι αναφερομένων Συμβουλίων. 

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.02.24
06:55:56 EET
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

2 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τροποποιούμε την εν θέματι αναφερόμενη Απόφαση, σε συνέχεια του ως άνω (9) σχετικού, με 

συνέπεια τα Συμβούλια Κρίσης και Επιλογής Οδοντιάτρων και Ιατρών Ε.Σ.Υ. στην έδρα της 5ης
 

Υγειονομικής Περιφέρειας Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, για θέσεις Νοσοκομείων και 

Γενικών Νοσοκομείων – Κέντρων Υγείας, να διαμορφώνονται ως ακολούθως : 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

1. ΚΑΤΣΙΚΟΝΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διοικητής του Π.Γ.Ν. Λάρισας, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή 
τον ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗ, Αναπληρωτή Διοικητή του Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

2. ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Λάρισας, με 
αναπληρωτή τον ΣΤΑΜΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του 
Γ.Ν. Λιβαδειάς. 

3. ΤΑΧΤΣΗ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ, ειδικότητας Αγγειοχειρουργικής του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» - Οργανική Μονάδα της Έδρας «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», με αναπληρωτή τον ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟ ΑΓΓΕΛΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Αγγειοχειρουργικής στο Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

4. ΠΑΠΑΔΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Διευθυντής  Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αγγειοχειρουργικής στο Π.Γ.Ν. 
Πατρών, με αναπληρωτή τον ΝΤΟΥΒΑ ΙΩΑΝΝΗ, Επιμελητή Α΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Αγγειοχειρουργικής στο Π.Γ.Ν. Πατρών. 

5. ΤΡΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αγγειοχειρουργικής στο Γ.Ν.Θ. 
«Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ», με αναπληρωτή τον ΓΚΙΩΝΗ ΜΙΧΑΗΛ, Επιμελητή Α΄ Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Αγγειοχειρουργικής στο Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ». 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Λαμίας, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 
ΚΑΡΑΒΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Αναπληρωτή Διοικητή του Γ.Ν. Λαμίας. 

2. ΣΤΑΜΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Λιβαδειάς, 

με αναπληρωτή τον ΤΣΑΚΝΗ ΡΙΖΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Καρπενησίου. 

3. ΤΣΟΥΡΒΕΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αιματολογίας του Π.Γ.Ν. 
Λάρισας, με αναπληρώτρια τη ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΑΡΓΥΡΩ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Αιματολογίας του Γ.Ν. Λιβαδειάς. 

4. ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αιματολογίας του Π.Γ.Ν. Λάρισας, 
με αναπληρώτρια τη ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Αιματολογίας του Γ.Ν. Τρικάλων. 

5. ΛΑΦΙΩΝΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Διευθυντής  Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αιματολογίας του Γ.Ν. Βόλου, με 
αναπληρωτή τον ΕΥΤΥΧΙΑΔΗ ΕΥΤΥΧΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αιματολογίας του Γ.Ν. 
Καρδίτσας. 

 

 

 

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

3 

 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Λαμίας, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 
ΚΑΡΑΒΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Αναπληρωτή Διοικητή του Γ.Ν. Λαμίας. 

2. ΜΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Τρικάλων, με 
αναπληρωτή τον ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του 
Γ.Ν. Βόλου. 

3. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αιματολογίας του Γ.Ν. Τρικάλων, 
με αναπληρωτή τον ΤΣΟΥΡΒΕΛΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΗ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αιματολογίας 

του Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

4. ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Εσωτερικής Παθολογίας του 

Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΜΠΟΥΡΓΑΝΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Ιατρικής Βιοπαθολογίας-Εργαστηριακής Ιατρικής του Γ.Ν. Άμφισσας. 

5. ΒΑΣΔΕΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής Βιοπαθολογίας-

Εργαστηριακής Ιατρικής του Π.Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρώτρια την ΤΟΥΛΟΥΠΑ ΕΛΕΝΗ, 

Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Εσωτερικής Παθολογίας του Κ.Υ.-Γ.Ν. Κύμης. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΜΑΙΡΗ, Διοικήτρια του Γ.Ν. Καρδίτσας, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια τη 

ΘΕΟΔΟΤΟΥ ΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Καρδίτσας. 

2. ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καρδίτσας, με 
αναπληρωτή τον ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου 
του Γ.Ν. Κύμης. 

3. ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινολογίας στο Π.Γ.Ν. Λάρισας, με 
αναπληρώτρια την ΜΠΑΚΟΛΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινολογίας στο 
Γ.Ν. Λάρισας. 

4. ΠΑΠΑΔΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινολογίας στο Γ.Ν. 
Θηβών, με αναπληρώτρια την ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Ακτινολογίας στο Γ.Ν. Λαμίας. 

5. ΜΑΛΑΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινολογίας στο Γ.Ν. Βόλου, με 
αναπληρώτρια την ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινολογίας 

στο Γ.Ν. Βόλου. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ - ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Λαμίας, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 
ΚΑΡΑΒΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Αναπληρωτή Διοικητή του Γ.Ν. Λαμίας. 

2. ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Βόλου, με 
αναπληρωτή τον ΤΣΑΚΝΗ ΡΙΖΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Καρπενησίου. 

3. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινοθεραπευτικής -

Ογκολογίας στο Π.Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, Διευθυντή 
Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινοθεραπευτικής - Ογκολογίας στο Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ». 

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

4 

 

4. ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινοθεραπευτικής- Ογκολογίας 

στο Γ.Ν. Λαμίας, με αναπληρώτρια τη ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Ακτινοθεραπευτικής - Ογκολογίας στο Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ». 

5. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινοθεραπευτικής -Ογκολογίας 
στο Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ», με αναπληρωτή τον ΔΙΑΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Ακτινοθεραπευτικής - Ογκολογίας στο Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ». 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΧΡΟΝΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Χαλκίδας, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια 
τη ΔΑΡΙΒΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ, Αναπληρώτρια Διοικήτρια του Γ.Ν. Κύμης.  

2. ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Θήβας, με 
αναπληρωτή τον ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν 
Βόλου. 

3. ΠΑΛΙΑΛΕΞΗ ΛΕΜΟΝΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αναισθησιολογίας στο Γ.Ν. Λαμίας, 
με αναπληρώτρια την ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Αναισθησιολογίας στο Γ.Ν. Βόλου. 

4. ΜΠΕΣΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αναισθησιολογίας στο Γ.Ν. Άμφισσας, 
με αναπληρωτή τον ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Αναισθησιολογίας στο Γ.Ν. Τρικάλων. 

5. ΣΤΕΒΚΟΒΣΚΑ ΑΝΕΤΤΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αναισθησιολογίας στο Γ.Ν.-Κ.Υ. 
Καρύστου, με αναπληρώτρια την ΕΥΘΥΜΙΑΔΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Αναισθησιολογίας στο Γ.Ν. Τρικάλων. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΝΤΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Βόλου, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 

ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Βόλου. 

2. ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πρόεδρος  του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν Βόλου, με 
αναπληρώτρια την ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Λάρισας. 

3. ΚΑΛΟΧΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γαστρεντερολογίας του Κ.Υ. 
Καρδίτσας, με αναπληρώτρια την ΚΑΛΤΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ, Επιμελήτρια Α΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Γαστρεντερολογίας του Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

4. ΤΖΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γαστρεντερολογίας του Π.Γ.Ν. Λάρισας, 
με αναπληρωτή τον ΚΟΥΚΟΥΡΑΤΟ ΘΕΟΔΩΡΟ, Επιμελητή Α΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Γαστρεντερολογίας του Γ.Ν. Λάρισας. 

5. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γαστρεντερολογίας του Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», με αναπληρώτρια τη  ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Γαστρεντερολογίας του Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ». 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1. ΚΑΤΣΙΚΟΝΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διοικητής του Π.Γ.Ν. Λάρισας, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή 
τον ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗ, Αναπληρωτή Διοικητή του Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

5 

 

2. ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Λάρισας, με 
αναπληρωτή τον ΚΑΛΑΠΟΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Καρύστου. 

3. ΖΗΣΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γενικής/Οικογενειακής Ιατρικής του 

Γ.Ν. Κύμης, με αναπληρωτή τον ΛΟΡΕΝΤΖΙΑΔΗ ΓΑΒΡΙΗΛ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Γενικής/Οικογενειακής Ιατρικής του Γ.Ν. Κύμης. 

4. ΜΠΕΖΑΤΗ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ.,  ειδικότητας Γενικής/Οικογενειακής Ιατρικής του 

Γ.Ν. Χαλκίδας, με αναπληρώτρια τη ΜΥΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Γενικής/Οικογενειακής Ιατρικής του Γ.Ν. Κύμης. 

5. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γενικής/Οικογενειακής Ιατρικής 

του Κ.Υ. Τυρνάβου, με αναπληρωτή τον ΜΙΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Γενικής/Οικογενειακής Ιατρικής του Γ.Ν. Κύμης. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  

1. ΝΤΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Βόλου, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 
ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Βόλου. 

2. ΜΟΥΡΑΝΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Άμφισσας, με 
αναπληρώτρια την ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Λάρισας. 

3. ΣΙΩΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Δερματολογίας και Αφροδισιολογίας 

στο Π.Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρώτρια την ΚΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, Επιμελήτρια Α΄ Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Δερματολογίας και Αφροδισιολογίας στο Γ.Ν. Τρικάλων. 

4. ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Δερματολογίας και Αφροδισιολογίας στο 
Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», με αναπληρωτή τον ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ, Επιμελητή Α΄ Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Δερματολογίας και Αφροδισιολογίας στο Γ.Ν. Λιβαδειάς. 

5. ΓΙΔΑΡΟΚΩΣΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Δερματολογίας και 
Αφροδισιολογίας στο Π.Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, 

Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Δερματολογίας και Αφροδισιολογίας στο Γ.Ν.Α. «Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ». 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΒΗΤΗ-ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΥ  

1. ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΜΑΙΡΗ, Διοικήτρια του Γ.Ν. Καρδίτσας, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια τη 
ΘΕΟΔΟΤΟΥ ΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Καρδίτσας. 

2. ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καρδίτσας, με 
αναπληρωτή τον ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του 
Γ.Ν. Θήβας. 

3. ΓΚΟΥΝΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ενδοκρινολογίας-Διαβήτη-

Μεταβολισμού στο Π.Γ.Ν Λάρισας, με αναπληρώτρια τη ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, Επιμελήτρια Α΄ 
Ε.Σ.Υ., ειδικότητας  Ενδοκρινολογίας-Διαβήτη-Μεταβολισμού στο Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας  Ενδοκρινολογίας-Διαβήτη-

Μεταβολισμού στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», με αναπληρώτρια την ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΖΩΗ, 

Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ενδοκρινολογίας-Διαβήτη-Μεταβολισμού στο Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

6 

 

5. ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ενδοκρινολογίας-Διαβήτη-

Μεταβολισμού στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», με αναπληρώτρια τη ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ενδοκρινολογίας-Διαβήτη-Μεταβολισμού 

στο Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ». 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΚΑΡΑΤΣΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Καρπενησίου, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή 
τον ΝΤΙΚΙΜΠΟ ΤΑΜΟΥΝΟΣΕΠΡΙΕ - ΜΠΑΣΙΜΠΟ, Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. 
Καρπενησίου. 

2. ΜΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Τρικάλων,, με 
αναπληρωτή τον ΣΤΑΜΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του 
Γ.Ν. Λιβαδειάς. 

3. ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΝΙΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Εσωτερικής Παθολογίας του Γ.Ν. 
Χαλκίδας, με αναπληρωτή τον ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Εσωτερικής Παθολογίας του Γ.Ν. Καρδίτσας. 

4. ΜΠΟΥΡΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Εσωτερικής Παθολογίας του Γ.Ν. 
Τρικάλων, με αναπληρώτρια τη ΛΟΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Εσωτερικής Παθολογίας του Γ.Ν. Λιβαδειάς. 

5. ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Εσωτερικής Παθολογίας του 
Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρώτρια την ΤΟΥΛΟΥΠΑ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Εσωτερικής Παθολογίας του Κ.Υ.-Γ.Ν. Κύμης. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1. ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Λαμίας, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 
ΚΑΡΑΒΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Αναπληρωτή Διοικητή του Γ.Ν. Λαμίας. 

2. ΚΑΛΑΠΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καρύστου, με 
αναπληρωτή τον ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου 
του Γ.Ν. Κύμης. 

3. ΗΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής Βιοπαθολογίας- Εργαστηριακής 
Ιατρικής του Γ.Ν. Τρικάλων, με αναπληρώτρια την ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Διευθύντρια 

Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής Βιοπαθολογίας-Εργαστηριακής Ιατρικής του Γ.Ν. Τρικάλων. 

4. ΒΑΣΔΕΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής Βιοπαθολογίας- 

Εργαστηριακής Ιατρικής του Π.Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΜΠΟΥΡΓΑΝΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, 

Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής Βιοπαθολογίας-Εργαστηριακής Ιατρικής του Γ.Ν. 
Άμφισσας. 

5. ΤΟΥΜΠΑ ΙΛΝΤΙΚΟ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής Βιοπαθολογίας- 

Εργαστηριακής Ιατρικής του Γ.Ν. Λαμίας, με αναπληρώτρια τη ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 

Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής Βιοπαθολογίας-Εργαστηριακής Ιατρικής του 

Γ.Ν. Χαλκίδας. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Τρικάλων, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή 
τον ΜΥΛΩΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟ, Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Τρικάλων. 

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

7 

 

2. ΤΣΑΚΝΗΣ ΡΙΖΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καρπενησίου, με 
αναπληρωτή τον ΕΥΤΥΧΙΑΔΗ ΕΥΤΥΧΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Καρδίτσας. 

3. ΚΑΒΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Καρδιολογίας στο Γ.Ν. Χαλκίδας, με 
αναπληρωτή τον ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Καρδιολογίας στο Γ.Ν. 
Λάρισας. 

4. ΤΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Καρδιολογίας στο Γ.Ν. Χαλκίδας, με 
αναπληρωτή τον ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Καρδιολογίας στο 
Γ.Ν. Λιβαδειάς. 

5. ΧΑΪΜΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Καρδιολογίας στο Π.Γ.Ν. Λάρισας, 
με αναπληρωτή τον ΛΑΣΧΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Καρδιολογίας στο 
Γ.Ν. Τρικάλων.  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Λαμίας, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 
ΚΑΡΑΒΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Αναπληρωτή Διοικητή του Γ.Ν. Λαμίας. 

2. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Κύμης, 

με αναπληρώτρια τη ΛΑΓΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Λαμίας. 

3. ΙΑΤΡΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Μαιευτικής και Γυναικολογίας του 

Γ.Ν. Χαλκίδας, με αναπληρώτρια την ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Μαιευτικής και  Γυναικολογίας του Γ.Ν. Χαλκίδας. 

4. ΘΑΝΑΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Μαιευτικής και Γυναικολογίας του Γ.Ν. 
Τρικάλων, με αναπληρωτή τον ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟ ΕΥΘΥΜΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Μαιευτικής και Γυναικολογίας του Γ.Ν. Θήβας. 

5. ΦΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Μαιευτικής και 
Γυναικολογίας του Γ.Ν. Λαμίας, με αναπληρωτή τον ΧΑΡΙΤΟ ΘΕΟΔΩΡΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Μαιευτικής και Γυναικολογίας του Γ.Ν. Λαμίας. 

Μ.Ε.Θ./Μ.Α.Φ. 

1. ΚΑΡΑΤΣΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Καρπενησίου, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή 
τον ΝΤΙΚΙΜΠΟ ΤΑΜΟΥΝΟΣΕΠΡΙΕ - ΜΠΑΣΙΜΠΟ, Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. 
Καρπενησίου. 

2. ΣΤΑΜΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Λιβαδειάς, 
με αναπληρωτή τον ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του 
Γ.Ν. Βόλου. 

3. ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αναισθησιολογίας στο Γ.Ν. Βόλου, 
με αναπληρωτή τον ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΦΩΤΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Εσωτερικής 

Παθολογίας  στο Γ.Ν. Λαμίας. 

4. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Αναισθησιολογίας στο Κ.Υ.-Γ.Ν. Κύμης, με αναπληρώτρια την ΜΠΕΡΝΑΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, 

Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αναισθησιολογίας στο Γ.Ν. Θήβας. 

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

8 

 

5. ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ ΘΕΟΝΙΚΗ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αναισθησιολογίας 
στο Γ.Ν. Τρικάλων, με αναπληρωτή τον ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας  Αναισθησιολογίας στο Γ.Ν. Τρικάλων. 

Μ.Ε.Θ. ΠΑΙΔΩΝ 

1. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Τρικάλων, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή 
τον ΜΥΛΩΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟ, Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Τρικάλων. 

2. ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Βόλου, με 
αναπληρωτή τον ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του 
Γ.Ν. Θήβας. 

3. ΒΟΛΑΚΛΗ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αναισθησιολογίας στη ΜΕΘ Παίδων 
στο Π.Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΚΟΤΣΩΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Παιδιατρικής στη ΜΕΘ Παίδων στο Π.Γ.Ν. Πατρών. 

4. ΣΔΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αναισθησιολογίας στη 
ΜΕΘ Παίδων στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», με αναπληρώτρια τη ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, 

Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής στη ΜΕΘ Παίδων στο Π.Γ.Ν. Πατρών. 

5. ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Διευθυντής  Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής στη ΜΕΘ Παίδων στο 
Π.Γ.Ν. Πατρών, με αναπληρώτρια τη ΧΟΧΛΙΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Παιδιατρικής στη ΜΕΘ Παίδων στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΝΤΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Βόλου, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 

ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Βόλου. 

2. ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Λάρισας, με 
αναπληρωτή τον ΤΣΑΚΝΗ ΡΙΖΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Καρπενησίου. 

3. ΚΑΤΣΑΒΡΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ.,  ειδικότητας  Νευρολογίας στο Γ.Ν. Λαμίας, με 
αναπληρώτρια τη ΡΑΛΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Νευρολογίας στο Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

4.  ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νευρολογίας στο Γ.Ν. Λαμίας, με 
αναπληρωτή τον ΤΣΙΜΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, Επιμελητή Α΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νευρολογίας στο 
Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

5. ΤΣΙΜΟΥΡΤΟΥ ΒΑΪΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νευρολογίας στο Π.Γ.Ν. Λάρισας, με 
αναπληρώτρια την ΚΑΤΣΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, Επιμελήτρια Α΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νευρολογίας 
στο Γ.Ν. Λάρισας. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  

1. ΝΤΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Βόλου, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 
ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Βόλου. 

2. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Κύμης, 

με αναπληρωτή τον ΚΑΛΑΠΟΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του 
Γ.Ν. Καρύστου. 

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

9 

 

3. ΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νευροχειρουργικής του Π.Γ.Ν. 
Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΓΑΤΟ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Νευροχειρουργικής του Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

4. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νευροχειρουργικής του 
Π.Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΣΑΒΒΑ, Επιμελητή Α΄ Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Νευροχειρουργικής του Γ.Ν. Λαμίας. 

5. ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νευροχειρουργικής του Γ.Ν. 
Λαμίας, με αναπληρωτή τον ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ, Επιμελητή Α΄ Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Νευροχειρουργικής του Γ.Ν. Λαμίας. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΚΑΡΑΤΣΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Καρπενησίου, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή 
τον ΝΤΙΚΙΜΠΟ ΤΑΜΟΥΝΟΣΕΠΡΙΕ - ΜΠΑΣΙΜΠΟ, Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. 
Καρπενησίου. 

2. ΜΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Τρικάλων, με 
αναπληρωτή τον ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου 
του Γ.Ν. Κύμης. 

3. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νεφρολογίας του Γ.Ν. 
Λιβαδειάς, με αναπληρώτρια τη ΦΟΥΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Νεφρολογίας του Γ.Ν. Τρικάλων. 

4. ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νεφρολογίας του Γ.Ν. Βόλου, με 
αναπληρωτή τον ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νεφρολογίας του 

Γ.Ν. Λαμίας. 

5. ΑΛΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νεφρολογίας του Γ.Ν. Χαλκίδας, με 
αναπληρωτή τον ΚΟΤΣΙΕΒ ΒΑΖΑ, Διευθυντή  Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νεφρολογίας του Γ.Ν. 
Καρπενησίου. 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ 

1. ΧΡΟΝΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Χαλκίδας, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια 
τη ΔΑΡΙΒΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ, Αναπληρώτρια Διοικήτρια του Γ.Ν. Κύμης. 

2.  ΚΑΛΑΠΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καρύστου, με 
αναπληρώτρια την ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Λάρισας. 

3. ΣΥΜΕΩΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. Οδοντιατρικής στο Γ.Ν. Καρπενησίου, με 
αναπληρωτή τον ΠΑΠΑΜΑΝΘΟ ΜΑΤΘΑΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ. Οδοντιατρικής στο Γ.Ν. 
Τρικάλων. 

4. ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. Οδοντιατρικής στο Κ.Υ.-Γ.Ν. Καρύστου, με 
αναπληρώτρια τη ΣΙΑΦΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. Οδοντιατρικής στο Γ.Ν. 
Λάρισας. 

5. ΘΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. Οδοντιατρικής στο Γ.Ν. Άμφισσας, με 
αναπληρώτρια την ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. Οδοντιατρικής στο Γ.Ν. Θήβας. 

 

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

10 

 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Λαμίας, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 
ΚΑΡΑΒΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Αναπληρωτή Διοικητή του Γ.Ν. Λαμίας. 

2. ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Λάρισας, με 
αναπληρώτρια την ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου 
του Γ.Ν. Χαλκίδας. 

3. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ορθοπαιδικής και Τραυματολογίας 
στο Γ.Ν. Βόλου, με αναπληρωτή τον ΣΑΚΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Ορθοπαιδικής και Τραυματολογίας στο Γ.Ν. Καρδίτσας. 

4. ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ορθοπαιδικής και 
Τραυματολογίας στο Γ.Ν. Λαμίας, με αναπληρωτή τον ΨΑΡΡΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Ορθοπαιδικής και Τραυματολογίας στο Γ.Ν. Καρδίτσας. 

5. ΓΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ορθοπαιδικής και 
Τραυματολογίας στο Γ.Ν. Λαμίας, με αναπληρωτή τον ΝΟΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Ορθοπαιδικής και Τραυματολογίας στο Γ.Ν. Βόλου. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΜΑΙΡΗ, Διοικήτρια του Γ.Ν. Καρδίτσας, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια τη 
ΘΕΟΔΟΤΟΥ ΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Καρδίτσας. 

2. ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καρδίτσας, με 
αναπληρωτή τον  ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του 
Γ.Ν. Βόλου. 

3. ΣΩΛΗΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ουρολογίας του Γ.Ν. Βόλου, με 
αναπληρωτή τον ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟ, Διευθυντή  Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ουρολογίας του 
Γ.Ν. Βόλου. 

4. ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ουρολογίας του Γ.Ν. Καρδίτσας, 

με αναπληρωτή τον ΜΗΤΡΑΚΑ ΛΑΜΠΡΟ, Επιμελητή Α΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ουρολογίας του 
Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

5. ΝΤΑΧΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ουρολογίας του Γ.Ν. Χαλκίδας, με 
αναπληρωτή τον ΦΙΛΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΗ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ουρολογίας του Γ.Ν. 
Καβάλας. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΧΡΟΝΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Χαλκίδας, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 

ΣΑΡΑΒΑΝΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, Αναπληρωτή Διοικητή του Γ.Ν. Καρύστου. 

2. ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Λάρισας, με 
αναπληρωτή τον ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Βόλου. 

3. ΜΟΥΡΑΝΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας  Οφθαλμολογίας στο Γ.Ν. 
Άμφισσας, με αναπληρωτή τον ΡΕΜΠΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Οφθαλμολογίας στο Γ.Ν. Τρικάλων. 

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

11 

 

4. ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΤΖΕΟΡΤΖΕΤΑ-ΑΝΤΡΙΑΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Οφθαλμολογίας στο 
Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρώτρια την ΚΩΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΝΤΟΣΤΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας  Οφθαλμολογίας στο Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

5. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας  Οφθαλμολογίας στο Γ.Ν. 
Χαλκίδας, με αναπληρωτή τον ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Οφθαλμολογίας στο Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

1. ΚΑΡΑΤΣΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Καρπενησίου, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή 
τον ΝΤΙΚΙΜΠΟ ΤΑΜΟΥΝΟΣΕΠΡΙΕ - ΜΠΑΣΙΜΠΟ, Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. 
Καρπενησίου. 

2. ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Βόλου, με 
αναπληρωτή τον ΕΥΤΥΧΙΑΔΗ ΕΥΤΥΧΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Καρδίτσας.  

3. ΠΑΘΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογικής Ανατομικής στο Γ.Ν. 
Λαμίας, με αναπληρώτρια την ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Παθολογικής Ανατομικής στο Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

4. ΜΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογικής Ανατομικής στο Γ.Ν. 
Τρικάλων, με αναπληρώτρια την ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΡΟΪΔΟΥΛΑ, Επιμελήτρια Α΄ Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Παθολογικής Ανατομικής στο Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

5. ΦΕΡΙΤΣΕΑΝ ΑΝΤΖΕΛΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογικής Ανατομικής στο Γ.Ν. 
Βόλου, με αναπληρώτρια τη ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Παθολογικής Ανατομικής στο Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΝΤΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Βόλου, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 

ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Βόλου. 

2. ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Θήβας, με 
αναπληρωτή τον ΜΟΥΡΑΝΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Άμφισσας. 

3. ΛΑΜΠΡΟΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογικής Ογκολογίας στο 
Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρώτρια τη ΜΑΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, Επιμελήτρια Α΄ Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας  Παθολογικής Ογκολογίας στο Γ.Ν. Τρικάλων. 

4. ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, Διευθυντής  Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογικής Ογκολογίας στο 
Π.Γ.Ν. Αλεξανδρούπολης, με αναπληρωτή τον ΠΑΠΑΚΟΤΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας  Παθολογικής Ογκολογίας στο Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ». 

5.  ΒΑΓΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογικής Ογκολογίας στο Γ.Ν. 
Καβάλας, με αναπληρωτή τον ΚΑΣΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Παθολογικής Ογκολογίας στο Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ». 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1. ΧΡΟΝΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Χαλκίδας, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 
ΣΑΡΑΒΑΝΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, Αναπληρωτή Διοικητή του Γ.Ν. Καρύστου. 

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

12 

 

2. ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Θήβας, με 
αναπληρωτή τον ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου 
του Γ.Ν. Κύμης. 

3. ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής στο Γ.Ν. 
Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Παιδιατρικής στο Γ.Ν. Χαλκίδας. 

4. ΜΠΑΡΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής στο Γ.Ν. Καρδίτσας, με 
αναπληρώτρια την ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής 

στο Γ.Ν. Βόλου. 

5. ΚΟΝΙΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας  Παιδιατρικής στο Γ.Ν. Τρικάλων, με 
αναπληρωτή τον ΚΛΕΙΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής 
στο Γ.Ν. Λαμίας. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Τρικάλων, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή 
τον ΜΥΛΩΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟ, Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Τρικάλων. 

2. ΛΑΓΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Λαμίας, με 
αναπληρωτή τον ΚΑΛΑΠΟΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Καρύστου. 

3. ΠΑΣΤΑΚΑ ΧΑΪΔΩ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πνευμονολογίας - Φυματιολογίας του 
Π.Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΚΑΤΣΑΡΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Πνευμονολογίας - Φυματιολογίας του Γ.Ν. Λαμίας. 

4. ΠΑΓΔΑΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πνευμονολογίας -Φυματιολογίας 
του Γ.Ν. Τρικάλων, με αναπληρώτρια τη ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Πνευμονολογίας - Φυματιολογίας του Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

5. ΚΩΣΤΑΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πνευμονολογίας - Φυματιολογίας 
του Π.Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟ ΕΥΑΓΓΕΛΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Πνευμονολογίας - Φυματιολογίας του Γ.Ν. Καρπενησίου. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1. ΚΑΤΣΙΚΟΝΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διοικητής του Π.Γ.Ν. Λάρισας, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή 
τον ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗ, Αναπληρωτή Διοικητή του Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

2. ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καρδίτσας, με 
αναπληρώτρια την  ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Λάρισας. 

3. ΖΑΡΟΜΥΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πυρηνικής Ιατρικής στο Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», με αναπληρώτρια την ΤΟΡΤΟΠΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Πυρηνικής Ιατρικής στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

4. ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πυρηνικής Ιατρικής στο Α.Ν.Θ. 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ», με αναπληρωτή τον ΝΟΤΟΠΟΥΛΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Πυρηνικής Ιατρικής στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

13 

 

5. ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πυρηνικής Ιατρικής στο Γ.Ν. 
Καβάλας, με αναπληρωτή τον ΚΟΥΒΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Πυρηνικής Ιατρικής στο Γ.Ν. Καβάλας. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

1. ΚΑΡΑΤΣΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Καρπενησίου, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή 
τον ΝΤΙΚΙΜΠΟ ΤΑΜΟΥΝΟΣΕΠΡΙΕ - ΜΠΑΣΙΜΠΟ, Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. 
Καρπενησίου. 

2. ΜΟΥΡΑΝΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Άμφισσας, με 
αναπληρωτή τον ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του 
Γ.Ν. Θήβας. 

3. ΚΟΥΡΣΟΥΜΗ ΡΟΔΟΠΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Στοματικής και Γναθοπροσωπικής 
Χειρουργικής στο Π.Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΑΝΤΕΡΡΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, Διευθυντή 
Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Στοματικής και Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής στο Γ.Ν.Α. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

4. ΖΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Στοματικής και Γναθοπροσωπικής 
Χειρουργικής στο Γ.Ν.Α. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», με αναπληρωτή τον ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, 

Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Στοματικής και Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής στο Γ.Ν.Α. 
«Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

5. ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΩΚΡΑΤΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Στοματικής και Γναθοπροσωπικής 
Χειρουργικής στο Γ.Ν. Ελευσίνας «ΘΡΙΑΣΙΟ», με αναπληρώτρια την ΚΟΝΣΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, 

Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Στοματικής και Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής στο 
ΠΑ.Γ.Ν. Ηρακλείου. 

Τ.Ε.Π. 

1. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Τρικάλων, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή 
τον ΜΥΛΩΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟ, Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Τρικάλων. 

2. ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Λάρισας, με 
αναπληρώτρια τη ΜΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Τρικάλων. 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αναισθησιολογίας του Γ.Ν. 
Άμφισσας, με αναπληρωτή τον ΣΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Καρδιολογίας του Γ.Ν. Βόλου. 

4. ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πνευμονολογίας-Φυματιολογίας  
του Π.Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας  Καρδιολογίας του Γ.Ν. Χαλκίδας. 

5. ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Εσωτερικής Παθολογίας του Γ.Ν. 
Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΚΑΡΑΜΠΕΚΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Πνευμονολογίας-Φυματιολογίας του Γ.Ν. Καρδίτσας. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

1. ΧΡΟΝΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Χαλκίδας, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια 
τη ΔΑΡΙΒΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ, Αναπληρώτρια Διοικήτρια του Γ.Ν. Κύμης. 

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

14 

 

2. ΜΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Τρικάλων, με 
αναπληρωτή τον ΕΥΤΥΧΙΑΔΗ ΕΥΤΥΧΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Καρδίτσας. 

3. ΖΑΦΕΙΡΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής του Γ.Ν. Καρδίτσας, 
με αναπληρωτή τον ΚΑΤΣΙΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Χειρουργικής του Γ.Ν. Λαμίας. 

4. ΠΑΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής του Γ.Ν. Χαλκίδας, 
με αναπληρωτή τον ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟ, Διευθυντή  Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής του 

Γ.Ν. Λάρισας. 

5. ΘΕΟΔΟΤΟΥ ΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής του Γ.Ν. Καρδίτσας, με 
αναπληρωτή τον ΠΑΠΑΓΟΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής του 
Γ.Ν. Τρικάλων. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΟΣ 

1. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Τρικάλων, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή 
τον ΜΥΛΩΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟ, Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Τρικάλων. 

2. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Κύμης, 
με αναπληρωτή τον ΚΑΛΑΠΟΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του 
Γ.Ν. Καρύστου. 

3. ΧΑΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής Θώρακος στο Π.Γ.Ν. 
Πατρών, με αναπληρώτρια την ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Χειρουργικής Θώρακος στο Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

4. ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής Θώρακος στο 
Π.Γ.Ν. Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΛΙΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας  
Χειρουργικής Θώρακος στο Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

5. ΔΕΣΙΜΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής Θώρακος στο Π.Γ.Ν. 
Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΜΑΔΕΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Χειρουργικής Θώρακος στο Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ 

1. ΚΑΤΣΙΚΟΝΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διοικητής του Π.Γ.Ν. Λάρισας, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή 
τον ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗ, Αναπληρωτή Διοικητή του Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

2. ΚΑΛΑΠΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καρύστου, με 
αναπληρώτρια την  ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Λάρισας. 

3. ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής Παίδων στο Γ.Ν. 
Λάρισας, με αναπληρωτή τον ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Χειρουργικής Παίδων στο Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

4. ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής Παίδων στο Γ.Ν. 
Λάρισας, με αναπληρώτρια την ΚΩΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Χειρουργικής Παίδων στο Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ». 

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

15 

 

5. ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής Παίδων στο Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», με αναπληρώτρια τη ΒΙΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Χειρουργικής Παίδων στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1. ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΜΑΙΡΗ, Διοικήτρια του Γ.Ν. Καρδίτσας, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια τη 
ΘΕΟΔΟΤΟΥ ΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Καρδίτσας. 

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Χαλκίδας, 

με αναπληρωτή τον ΣΤΑΜΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του 
Γ.Ν. Λιβαδειάς. 

3. ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής στο Π.Γ.Ν. Λάρισας, με 
αναπληρωτή τον ΚΟΥΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, Επιμελητή Α΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής 

στο Γ.Ν. Λάρισας. 

4. ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής στο Γ.Ν. Καρδίτσας, 
με αναπληρώτρια τη ΦΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής στο 
Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

5. ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής στο Γ.Ν. Βόλου, 
με αναπληρωτή τον ΕΥΡΥΠΙΔΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής στο 
Γ.Ν. Χαλκίδας (Κ.Ψ.Υ.). 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΕΦΗΒΟΥ 

1. ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΜΑΙΡΗ, Διοικήτρια του Γ.Ν. Καρδίτσας, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια τη 
ΘΕΟΔΟΤΟΥ ΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Καρδίτσας. 

2. ΚΑΛΑΠΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καρύστου, με 
αναπληρωτή τον ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Βόλου. 

3. ΒΑΚΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής Παιδιού και Εφήβου του 

Γ.Ν. Λάρισας (Κ.Ψ.Υ.), με αναπληρώτρια την ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΗ, Διευθύντρια 
Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής Παιδιού και Εφήβου του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

4. ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής Παιδιού και 
Εφήβου του Γ.Ν. Βόλου (Κ.Ψ.Υ.), με αναπληρωτή τον ΦΑΪΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Διευθυντή 

Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής Παιδιού και Εφήβου του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

5. ΡΟΜΠΟΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής Παιδιού και Εφήβου 

του Γ.Ν. Κατερίνης, με αναπληρώτρια την ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., 
ειδικότητας Ψυχιατρικής Παιδιού και Εφήβου του Ψ.Ν. Θεσσαλονίκης. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ (Ω.Ρ.Λ.) 

1. ΚΑΤΣΙΚΟΝΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διοικητής του Π.Γ.Ν. Λάρισας, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή 
τον ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗ, Αναπληρωτή Διοικητή του Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

2. ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Θήβας, με 
αναπληρωτή τον ΕΥΤΥΧΙΑΔΗ ΕΥΤΥΧΙΟ, Πρόεδρο του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Καρδίτσας. 

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

16 

 

3. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ωτορινολαρυγγολογίας του Γ.Ν. 
Καρδίτσας, με αναπληρώτρια την ΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Ωτορινολαρυγγολογίας του Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

4. ΓΚΛΕΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Ωτορινολαρυγγολογίας του Γ.Ν. Λαμίας, με αναπληρώτρια την ΚΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ, 

Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ωτορινολαρυγγολογίας του Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

5. ΤΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ωτορινολαρυγγολογίας του Γ.Ν. 
Λαμίας, με αναπληρωτή τον ΤΣΙΤΙΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 
Ωτορινολαρυγγολογίας του Γ.Ν. Λάρισας. 

 

Για τις ειδικότητες της Καρδιολογίας, της Μ.Ε.Θ. Παίδων, της Πνευμονολογίας – 

Φυματιολογίας, Τ.Ε.Π. και της Χειρουργικής Θώρακος, γραμματέας ορίζεται η ΜΗΤΣΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, με αναπληρώτρια την ΠΑΤΑΒΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ, 

του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, οι οποίες αμφότερες υπηρετούν στο Γ.Ν. Τρικάλων.  

Για τις ειδικότητες της Αγγειοχειρουργικής, της Γενικής/Οικογενειακής Ιατρικής, της 

Πυρηνικής Ιατρικής, της Χειρουργικής Παίδων και της Ωτορινολαρυγγολογίας, γραμματέας 

ορίζεται η ΜΠΙΣΜΠΑ ΕΛΕΝΗ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, με αναπληρωτή τον  

ΒΑΓΕΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, οι οποίοι αμφότεροι υπηρετούν 

στο Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

Για τις ειδικότητες  της Αναισθησιολογίας, της Οδοντιατρικής, της Οφθαλμολογίας, της 

Παιδιατρικής και της Χειρουργικής, γραμματέας ορίζεται η ΓΚΑΜΗΛΗ ΜΑΡΙΑ, του κλάδου ΤΕ 

Διοικητικού-Λογιστικού, με αναπληρώτρια τη ΒΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού-

Λογιστικού, οι οποίες αμφότερες υπηρετούν στο Γ.Ν. Χαλκίδας.  

Για τις ειδικότητες της Γαστρεντερολογίας, της Δερματολογίας και Αφροδισιολογίας, της 

Νευρολογίας, της Νευροχειρουργικής και της Παθολογικής Ογκολογίας, γραμματέας ορίζεται 

η ΚΟΛΥΖΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, με αναπληρώτρια την ΤΣΙΟΡΒΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, οι οποίες αμφότερες υπηρετούν στο Γ.Ν. 

Βόλου.  

Για τις ειδικότητες της Εσωτερικής Παθολογίας, Μ.Ε.Θ./Μ.Α.Φ., της Νεφρολογίας, της 

Παθολογικής Ανατομικής και της Στοματικής και Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής, 

γραμματέας ορίζεται η ΚΟΚΚΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, με 

αναπληρωτή τον ΤΣΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού, οι οποίοι 

αμφότεροι υπηρετούν στο Γ.Ν. Καρπενησίου.  

Για τις ειδικότητες της Αιματολογίας, της Αιματολογίας ή Ιατρικής Βιοπαθολογίας-

Εργαστηριακής Ιατρικής ή Εσωτερικής Παθολογίας, της Ακτινοθεραπευτικής - Ογκολογίας, 

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ



 

17 

 

της Ιατρικής Βιοπαθολογίας-Εργαστηριακής Ιατρικής, της Μαιευτικής και Γυναικολογίας και 

της Ορθοπαιδικής και Τραυματολογίας, γραμματέας ορίζεται η ΚΑΤΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΑ, του 

κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, με αναπληρώτρια τη ΖΑΓΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΛΑΪΑ, του κλάδου 

ΤΕ Διοικητικού-Οικονομικού, οι οποίες αμφότερες υπηρετούν στο Γ.Ν. Λαμίας.  

Για τις ειδικότητες της Ακτινολογίας, της Ενδοκρινολογίας-Διαβήτη-Μεταβολισμού, της 

Ουρολογίας, της Ψυχιατρικής και της Ψυχιατρικής Παιδιού και Εφήβου, γραμματέας ορίζεται 

ο ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού, με αναπληρώτρια τη 

ΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού, οι οποίοι αμφότεροι υπηρετούν στο Γ.Ν. 

Καρδίτσας. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η ως άνω σχετική (8) Απόφαση. 

             Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

   

   

   

   ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 

(ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΛΗΣΗ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΘΟΥΝ ΑΡΜΟΔΙΩΣ ΟΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΟΙ  

ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ  ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΠΟΦΑΣΗ)  

 

 ΔΙΟΙΚΗΣΗ 5ης
 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  

 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
 ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΖΟΥΡΛΟ  
 Τ.Κ. 411 10, ΛΑΡΙΣΑ  
 

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ : 

(μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1. Γραφείο Υπουργού Υγείας 

2. Γραφείο Υφυπουργού Υγείας 

3. Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως Υπουργείου Υγείας 

4. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Υπηρεσιών Υγείας 

5. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης  
    Διοικητικών Υπηρεσιών και Τεχνικής Υποστήριξης  
 

 (μέσω Τμήματος Γραμματείας) 

1. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Νομικών Προσώπων 

2. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Υποστήριξης  
    -Τμήμα Σύστασης και Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων (8)  

ΑΔΑ: 60ΥΑ465ΦΥΟ-ΑΒΜ


